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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om redovisningscentraler. 

Motivering 

Efter avregleringen inom taxibranschen har problem uppstått med prissätt-

ningen av taxiresor. Som exempel kan nämnas att en taxiresa mellan Stock-

holms innerstad och Arlanda kan kosta upp till 2 000 kronor för den enskilde 

resenären. Detta skapar problem för många seriösa taxibolag, för besöksnä-

ringen och inte minst för hotell och deras gäster. Det finns till och med hotell 

som har startat egna taxibolag som endast kör hotellets gäster för att gästerna 

inte ska drabbas av detta problem. 

Svenska Taxiförbundet har framfört förslag på förändringar för att komma 

tillrätta med de problem som finns efter avregleringen. Bland annat föreslår 

Svenska Taxiförbundet att det bör lagstiftas om obligatorisk tömning av tax-

ametrar till en godkänd redovisningscentral. Förbundet föreslår flera åtgärder 

för att komma tillrätta med den snedvridna konkurrens som uppstår på grund 

av ekonomisk brottslighet. Det handlar om miljardbelopp som undgår be-

skattning. Skatteverket genomför sedan två år granskningar av taxibranschen. 

Myndigheten har då haft god hjälp av uppgifter från de beställningscentraler 

som i praktiken fungerar som redovisningscentraler. Även Ekobrottsmyndig-

heten och Konkurrensverket förordar ett system med redovisningscentraler. 

Stockholm den 25 oktober 2010  

Krister Örnfjäder (S)  

 


	Förslag till riksdagsbeslut
	Motivering

